1

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO PARA O CARGO DE TÉCNICO EM

FARMÁCIA DO EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 05/2015

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde

na Região Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. A PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO, via internet, para o cargo de TÉCNICO
EM FARMÁCIA, até o dia 18 de junho de 2015, às 23h59m, e o pagamento referente à taxa de
inscrição, POR MEIO DE BOLETO BANCÁRIO, com vencimento para o dia 19 de junho de 2015
(sexta feira) dentro do horário de compensação bancária.

2.  RETIFICA o PRÉ REGUISITO para o CARGO DE TÉCNICO EM FARMÁCIA na TABELA I

onde lia-se  Ensino Médio Completo + Técnico em Farmácia+ Registro no CRF leia-se Ensino Médio
Completo + Técnico em Farmácia obedecendo o Ofício FISC/Adv nº 90/2015.

3. Pelo presente, ficam ratificadas todas as demais disposições contidas no EDITAL
COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015 da Seleção Pública – CISMETRO
publicada em 15 de maio de 2015, do EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº
02/2015 PUBLICADO em 22 de maio de 2015, EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Nº 03/2015 PUBLICADO em 29 de maio de 2015 e do EDITAL DE RETIFICAÇÃO E
RATIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE ABERTURA DAS
INSCRIÇÕES Nº 04/2015 de 05 de junho de 2015.

Holambra, 12 de junho de 2015.

FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE do CISMETRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas - Norte

ELCIO FERREIRA TRENTIN
SUPERINTENDENTE do CISMETRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas - Norte